dicare? Solu. nō. c. si q̄s. e. q. In vi. si q̄s rē ecclesie ab aliquo iuste detētam sua auctoritate irrepperit an cadat a causa? Solu. ipe quidē cadit a causa. sed ecclesia nō. c. si ep̄s. e. q. In vii. an liceat alicui de manu laici ecclesiam recipere? Solutio non nisi ecclesia vel monasteriū habeat ius patronatus ca. si quis deiceps. e. cau. 7. q.

¶ Decia. septia causa hz quattuor q̄stioēs. In p̄ma q̄rit an re^o sit voti cū a pposito cordis sui recedit? So. nō. q̄rū ad ecclesiam nisi ore p̄nūciauerit. c. i. e. q. In sc̄da an beneficia sint ei reddēda q̄ eis i infirmitate renūciauit? so. sic si nō erat sui cōpos. In. iij. an liceat ei qui se radit monasterio postea ad p̄pa redire? Solu. sic infra ānū. In q̄rta si retroierit an sint ei sua reddēda? So. sic si de licētia sui prelati recessit. alias non.

¶ Decia. viij. causa hz duas q̄stioēs. in prima q̄rit an abbas factus ep̄s acq̄rat monasterio v̄l ecclesie? So. dū fuit abbas acq̄siuit mōasterio sed dū factus ē ep̄s eccle. c. q̄ sit. e. q. in. ij. an p̄ ep̄m abbas eligēd^o? So. a fratrib^o est eligendus. s; ab ep̄o ordinandus. c. hoc tantum. e. q.

¶ Decia. ix. hz tres q̄stioēs. In p̄ia q̄rit an ep̄s debeat p̄mittere clericos ad monasteriū trāsire Solu. sic. in sc̄da si voluerit an liceat eis eo iūto ad monasteriū trāsire? solu. sic. c. due sunt. e. q. in sc̄cia: an liceat canonicis regularib^o trāsire ad monasteriū monachoz. solu. non. sine l̄nia sui p̄lati.

¶ Vigesima causa hz quattuor q̄stioēs. In p̄ia queritur an pueri traditi monasterijs cogantur ibi manere: Solutio. non: nisi postquā venerint ad annum discretionis et consenserint. In secūda si preter voluntatem parentū i trauerint monasterium an possint per eos extrahi de mōaste-

rio. Solutio sic infra annum et diem. si sint infra annos discretionis. c. si puella. In tertia qui inuitus cuculam induerit an cogatur eam retinere. Solutio non. nisi postq̄ consenserit. In. iij. an liceat ab vno monasterio transire ad aliud. solutio sic. arctioris regule.

Cicesima prima causa habet quinque questiones. In prima queritur an liceat clerico in duabus ecclesiis inscribi. Solutio non de iure cōi ca. i. et ij. e. q. In secunda an liceat clerico a sua ad ecclesiaz aliam transire. Solutio non. sine litteris dimissoriis sui episcopi. c. si quis iam. e. causa et questione. In tertia an liceat clericis suscipere procuracionē negociorum secularium. Solutio nō nisi causa pietatis. In quarta an liceat clericos ornari fulgidis vestibus. Solutio non. In quinta qua pena sint feriēdi clerici qui ad seculare negociū fugiunt. Solutio. excoicationis.